
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Č. j.: KK/1913/IN/20  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky

„Karlovarská krajská nemocnice, a.s. - nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu 
nemocnice v Chebu - pavilon B (levá část)“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P20V00000365

Dne 17. 07. 2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Karlovarská krajská nemocnice, a.s. - nemocnice 
v Chebu - Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu - pavilon B (levá část)“ žádost o vysvětlení, 
doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotaz 1:
Žádáme o informaci, jaké konkrétní systémy slaboproudých zařízení byly instalovány v předchozích 
etapách. Jedná se strukturovanou kabeláž, kamerový systém. Pokud má být dodržena návaznost a 
kompatibilita, potřebujeme znát systémy, které jsou již instalovány.

Dotaz 2:
Výkaz výměr pro slaboproudy obsahuje u většiny kapitol pouze položky pro montáže a veškerý materiál 
je strčený v kapitole Vyvolávací systém. Ve výsledku by cena např. za rozhlas, kamery, strukturovanou 
kabeláž byla nízká a neodpovídala skutečnosti, ale vyvolávací systém by měl zase vysokou cenu.
Příklad: Evakuační rozhlas začíná položkou č.7 "montáž managementu..." ale položky č.1-6, které se k 
tomu vážou, jsou o několik stovek řádek níže v kapitole Vyvolávací systém.
Prosíme tedy o úpravu výkazu výměr, aby položky za materiál byly v kapitolách do kterých patří.

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek: 
Odpověď na dotazy:
Dotaz 1:
Provozovatel využívá následující systémy: 
kamerový systém – CCTV – aktivní prvky - výrobce DAHUA
systém kontroly vstupu – EKV – výrobce  SALTO
strukturovaná kabeláž – SK- aktivní prvky Hewlett-Packard
strukturovaná kabeláž - OPTICORD



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Dotaz 2:
Při převodu dat došlo ke špatnému zatřídění položek v soupisu stavebních prací u objektu D1_01_4h1. 
Soupis stavebních prací byl proto v tomto objektu upraven tak, aby položky byly zatříděny ve správných 
kapitolách. Soupis stavebních prací byl upraven pouze tím, že došlo ke změně uspořádání jednotlivých 
položek. V souvislosti s tím zadavatel uveřejňuje opravený soupis stavebních prací ve správném 
uspořádání.

Toto vysvětlení pouze upřesňuje informace a napravuje špatné uspořádání soupisu stavebních prací  
zadávací dokumentace, nijak jí nemění. 

V Karlových Varech dne 21. 07. 2020

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek


